
PLANO DE LA PLANTA BAJA

Planta Baja (0. )

0.03 0.04

0.02 0.01

0.05

0.06 0.07

0.24 0.23

0
.0

8

Dpto. Or

0.09

Mús. 1 0
.1

0

Dptos.

Dib/Tec

0.13

0.22
Inf. 1

0.21
Inf. 2

0.18
Inf. 3

0.19

Mús2

0
.1

1

W
C

 0
.0

2

W
C

 0
.0

1

W
C

 0
.0

1

0.40

0.39

0
.3

7

C
a
fe

te
rí

a

0.28

0
.3

5

S
a
la

 p
ro

fe
s
o
re

s

0.28: Dirección

0.39: Jef. Estudios

0.40: Secretaría

Esp. Profesorado y administ.

Aulas Geografía e Historia

Aulas específicas Informática

Aulas Matemáticas

Aulas específicas Música
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0.30: Secretaria
0.29: Coord. Biling.

0….: Desp. Tutorías
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